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Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2003.március 6-iki ülésének jegyzőkönyvéből  
 
 
II-37/23.181/2003. sz. H A T Á R O Z A T: 
 
 
Tárgy: 2003. évi költségvetés végrehajtásával ill. a gazdálko-

dással kapcsolatos feladatok ellátása 
 
 
Miskolc megyei jogú Város Közgyűlése az önkormányzat 2003. évi 
költségvetésének végrehajtásával, valamint a gazdálkodással kapcsola-
tos feladatok ellátására vonatkozóan a következő határozatot hozza: 
 
1.) A Közgyűlés a gazdálkodás biztonságának erősítése, a költségveté-

si lehetőségek bővítése érdekében szükségesnek tartja további be-
vételi források feltárását, a tervezett bevételek realizálását, a besze-
dési munka eredményességének fokozását. 
Ennek érdekében: 

a.) Az intézmények saját bevételei növelése céljából törekedni kell 
az intézményi szabad kapacitások hasznosítására úgy, hogy 
azok ne veszélyeztessék az alapfeladat ellátását. 

b.) Fokozott figyelmet kell fordítani a kintlévőségek beszedésére, a 
hátrálékok csökkentésére. E téren meg kell vizsgálni a személyi 
érdekeltség megteremtésének lehetőségét. 

c.) A beruházási-fejlesztési források bővítése végett törekedni kell a 
pályázati lehetőségek mind eredményesebb kiaknázására. En-
nek érdekében pályázati figyelő rendszert kell működtetni. 
A pályázatok eredményességének fokozása érdekében meg kell 
vizsgálni a kistérségi, illetve regionális pályázatok benyújtásának 
lehetőségét, különösen az EU-s pályázati kiírások vonatkozásá-
ban. 

d.) Felül kell vizsgálni az önkormányzat követelésállományát és 
azok minősítését követően intézkedni kell a mobilizálható köve-
telések hasznosítására. 

Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Alpolgármesterek 

Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 
önkormányzati többségi tulajdonú gazdasági 
társaságok elnökei/igazgatói 
költségvetési szervek vezetői 

Határidő:  folyamatos, illetve 2003. december 31. 
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2.) A költségvetés elfogadását követően át kell tekinteni és rangsorolni 

kell a költségvetési rendeletbe be nem került ún. „sor alatti” felújítá-
si-beruházási feladatokat annak érdekében, hogy azok évközi, ter-
ven felüli szabad forrás keletkezése esetén a költségvetésbe be-
építhetők legyenek. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Alpolgármesterek 

Városüzemeltetési és Beruházási Osztály vezetője 
Gazdasági Bizottság 
Városfejlesztési és Üzemeltetési Bizottság 

Határidő:  azonnal illetve 2003. május 31. 
 
 

3.) Szakértői előkészítés alapján átfogóan felül kell vizsgálni az önkor-
mányzat feladatellátását, a feladatok és a létszám összhangját, a fi-
nanszírozás ésszerűségét. 
A szakmai színvonal megőrzése és javítása szem előtt tartásával ja-
vaslatot kell kidolgozni az ellátórendszer hatékonyabb működtetésé-
re. 
 
Felelős:  Polgármester  
Közreműködik:  Alpolgármesterek 
Határidő:  folyamatos, illetve 2003. december 31. 

 
 

4.) A közigazgatás korszerűsítése érdekében át kell tekinteni a polgár-
mesteri hivatal működését. A hivatal szervezeti kereteinek korszerű-
sítésével, a személyi és technikai-tárgyi feltételek javításával kor-
szerűbbé, hatékonyabbá kell tenni a feladatellátást. Készüljön ütem-
terv a technikai-tárgyi feltételek javítására. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Jegyző 
Határidő:  folyamatos, illetve 2003. december 31. 
 
 

5.) A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat 
könyvvizsgálói feladatainak ellátásáról szóló, Fekete Tibor könyv-
vizsgálóval kötött szerződést 2003. május 1. – 2007. április 30. kö-
zötti időszakra meghosszabbítsa. Díjazása 2003. évre 230 eFt + 
ÁFA/hó, mely évente az infláció mértékével emelhető. 

 
Felelős:  Polgármester 
Határidő:  2003. április 30. 
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6.) Miskolc megyei jogú Város Önkormányzata a Borsod-Abaúj-Zemplén 

Megyei Önkormányzat 2003. évi egészségügyi gép-műszer beszerzését 
12.000 eFt saját forrással támogatja, a 2003. évi orvosi gép-műszer be-
szerzésre benyújtandó közös céltámogatási pályázat keretében.  

 

Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Pénzügyi és Ellenőrzési Osztály 
Határidő:  azonnal 
                                                                                                    

 
7.) A Közgyűlés felkéri az önkormányzat tisztségviselőit és a Közgyű-

lésbizottságainak vezetőit, hogy az általuk kezelt Alapok pályázati 
kiírásánál és a pályázatok elbírálásánál kiemelten kezelje a „Fogya-
tékosok Európa Éve 2003.” városi rendezvényeire benyújtott pályá-
zatokat. 

 
Felelős:  a rendelet szerint érintett tisztségviselők és bizott-

ságok elnökei 
Határidő:  folyamatos 
 
 

8.) A közgyűlés támogatja, hogy a „Nemzetiségi Fesztivál” szerepeljen 
Miskolc város kulturális rendezvényei között a Vár Napok keretében. 

 
Felelős:  Polgármester 
Közreműködik:  Közoktatási és Közművelődési Osztály 
Határidő:  azonnal 

 
 

Kmft. 
 
 
Dr.Szádeczki Zoltán sk.                                         K á l i  Sándor sk. 
          c.főjegyző                                                           polgármester 
 
 

A kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 
 

 


